Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Publicado no Diário de Justiça, p. 3091, 19 ago. 1968.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

PORTARIA N. 51, DE 15 DE AGOSTO DE 1968

O MINISTRO OSCAR SARAIVA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
FEDERAL DE RECURSOS, considerando a necessidade da Secretaria e tendo em
vista os poderes conferidos em Lei e no Regimento Interno,

RESOLVE:

Criar um setor de Precatórios subordinado ao Gabinete do Diretor Geral.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO OSCAR SARAIVA

PRESIDENTE